die got der herre gefunt enthalden muge zu langen feligen zeiten. Geben In vnner  
Stadt welauw, am Sonnauend vor letare jherufalem, Im etc. LXXVII. Jare.

Bruder ludwig von Erlichshouwen,  
Homeifter deutschs ordenns.

Dem Erwirdigen vnnnd Hochwirdigen heren,  
Herren Rudolpho, Biffchoffe . . . . .  
Bebestlicher legatē etc., vnnferm befunden lieben  
heren.

Nach dem Originale des Geh. Staatsarchives.

289. Stanislaus und Dobrogost von Ostrog bitten den Kurfürsten unter Erinnerung an die  
von ihnen und ihrem Vater in Vorzeiten geleisteten Dienste um Herausgabe von zwei ihnen ge-  
hörigen, als Pertinenzstücke von Driesen in Anspruch genommenen Dörfern, am 8. März 1467 (?).

Preclare Princeps, domine fauorose. Preclaritati vestre in memoriam reducimur  
seruicia, que vestre preclaritati ac preclaro domino Genitori vestre preclaritatis pye  
recordacionis Magnificus dominus pater noster pye recordacionis et nos diligenter ex-  
hibimus (pro exhibuimus) tempore, quo preclaritas vestra in corona polonie fuit, quod  
preclaritas vestra nobis omni bono recuperare promisit. Eciā tempore, quo frater  
vestre preclaritatis, Preclarus dominus Johannes pye recordacionis, gwerram cum  
Inimicis suis habuit cum ceteris comitibus sue preclaritati in subsidium uenimus. Hiis  
preconceptis et aliis, quibus et in posterum Preclaritati vestre complacere possemus, Pe-  
timus uestram preclaritatem iuxta scripta serenissimi domini nostri, generosissimi regis  
polonie etc. villas nostras nobis uolenter receptas, uidelicet Trzeboszewo et Cho-  
zynie, nobis restituere dignemini et committere domino Capitaneo preclaritatis vestre  
de Dreczno, ut se de eisdem villis non intromittat. Habemus easdem villas litteris  
regie maiestatis nobis inscriptas et spectant pro Corona Polonie. Responsum petimus.  
Datum in Myedzychod, dominico die letare.

Stanislaus de Ostrog, palatinus  
Calisiensis, et Dobrogostius de luf,   
Castellanus Camensis.

Preclaro et illustri Principi domino et  
domino fredrico, d. g. Marchioni bran-  
deburgensi, s. R. imp. Archicamerario,  
principi electori, domino fauoroso.

Nach dem Originale des Geh. Staatsarchives.